

【 明 細 表 】

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
[1] 洋間内装工事					
床フローリング張り					
床フローリング張り		9.9	㎡	3,000	29,700
フローリング	ダイケンリビングフロー	3	ケース	8,600	25,800
床見切縁取付		1.8	m	2,000	3,600
小 計					59,100
ビニールクロス張り替え					
壁ビニールクロス張り替え	一般住宅向け	20.8	㎡	1,600	33,280
天井ビニールクロス張り替え	一般住宅向け	9.9	㎡	1,600	15,840
小 計					49,120
計					108,220